
Dodatek č. 2 ke

Smlouvě o poskytování služeb Č. 763/00066001/2019
'N

ze dne 12.3.2019
A

rtn
" ~" Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

µ se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
Z
" IČO: 00066001
>

DIČ: CZ00066001
cn
o jejímž jlnénel11 jedná Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
=
o č. snilouyy: 763/00066001/2019
<
>
Ě dále jen ,,Objednatel" na straně jedné

m
Z
" a

TUBES spol. S r.o.
se sídlem: Nad Zátiším 345/12, 142 00 Praha 4
IČO: 25062255

DIČ: CZ25062255

zapsaná v obchodníin rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 46359

jejímž jlnénel11 jedná Ing. Otakar Fabián, jednatel

č. snilouyy: TU-19108

dále jen ,,Poskytovatel" na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen ,,Smluvní strany")

Název akce: ,,Propojení MÚK Kosmonosy a MÚK Bezděčín - chybějící úsek II/610,
TEŠ a EIA" (dále jen ,,Zakázka")

uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále též ,,občanský zákoník"), tento

DODATEK Č. 2

ke Smlouvě o poskytování služeb (C. smlouvy objednatele 763/00066001/2019, Č. smlouvy
zhotovitele TU-19108) ze dne 12. 3. 2019



Článek l.

Předmět dodatku

1.1 V souvislosti se souvisejícími akcemi (stavbami) investorů město Mladá Boleslav, SŽDC a Škoda

Auto as. a byl zpracován komplexní dopravní model a dopravní prognóza dotčeného území
Mladoboleslavska. Tato skutečnost vyvolala požadavek Objednatele na zvýšení rozsahu služeb
dle Snilouvy o poskytování služeb.

1.2 Zvýšení rozsahu služeb zahrnuje zvětšení rozsahu technického řešení spočívající v :

- prodloužení délky úseku z cca 4,5 km na cca 6,0 kin

- návrhu nových mostních objektů přes d10 a přes siln.1/38 (ulice Jičínská)

Článek 2.

2.1. V návaznosti na zvýšení rozsahu služeb specifikované v Článku l. tohoto Dodatku č. 2 se

smluvní strany dohodly na navýšení ceny za poskytování služeb, a to následovně:

Původní cena služeb: l 804 200,-KČ

Cena služeb dle Dodatku č. 2: l 954 860,-KČ (bez DPH).

2.2. Podrobná specifikace ceny je obsažena v aktualizovanéin Oceněnéin soupisu služeb, který je
přílohou č. l tohoto Dodatku č. 2.

Článek 3.

Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní ustanovení Snilouyy, nedotčené tímto Dodatkem Č.2, zůstávají nadále v platnosti
v původním znění.

2.2 Tento Dodatek Č.2 ke Smlouvě je sepsán v pěti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři
vyhotovení a Poskytovatel dvě vyhotovení.

2.3 Tento Dodatek Č.2 má dvě strany a jednu stranu přílohy.

2.4 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední Sniluvní stranou a účinnosti dnem
zveřejnění v registru sniluv

2.5 Nedílnou součást tohoto Dodatku Č.2 Snilouvy tvoří příloha Oceněný soupis služeb

V Říčanech dne V Praze dne

Kraj ská správa a údržba silnic TUBES spol. s r.o.
Středočeského kraje, příspěvková Ing. Otakar Fabián
organizace

. jednatelMgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

2


